בשם המאשימה - עו"ד יאיר גויכמן

בשם הנאשם - עו"ד שאדי דבאח

גזר דין

1. ביום 06.02.2022 נידון הנאשם למאסר בפועל של 9 חודשים לריצוי בעבודות שירות, מאסר על תנאי וצו מבחן למשך 18 חודשים. זאת בגין עבירות בהן הורשע של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973.

בהמשך, לאחר שהנאשם הפסיק לשתף פעולה הוגשה בקשה על ידי שירות המבחן לדון מחדש בצו המבחן. עמדת המדינה:

2. המדינה טענה שהבקשה הראשונה של שירות המבחן לדון מחדש בצו המבחן הוגשה בספטמבר 2022, ומאז למשך שנה שלמה הנאשם התחמק מהתייצבות לדיונים ובהמשך אשתו הגיעה לבית המשפט והעניין התעכב תקופה נוספת כתוצאה מבעיות הקשורות לייצוג כאשר בפועל הדיון המהותי הראשון בבקשה התקיים בספטמבר 2023.

במאזן הכולל יש מקום עדיין להעדיף את מיצוי הנתיב השיקומי על פני מיצוי המסלול העונשי.

12. אשר על כן הנני מאריך את צו המבחן עד לשלוש שנים מיום מתן גזר הדין, עד ליום 6.2.25 כאשר במסגרת זו יבצע הנאשם את התכנית הטיפולית מיום 12.5.24 שהוצגה ו/או כל תכנית אחרת שיוחלט עליה על ידי שירות המבחן. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, בהעדר הצדדים.